Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

Universidade Estadual do Ceará – UECE

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC/FUNECE

PORTARIA Nº 14/2021/PRONATEC/FUNECE

O Coordenador Geral do PRONATEC/FUNECE, nomeado pela Portaria nº 1218/2018

exarada pelo Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará, no uso das

atribuições conferidas pela Portaria MEC nº 168/2013 e pelo Regimento Interno do

PRONATEC/FUNECE, e, face a adesão da FUNECE ao Programa Nacional de

Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, RESOLVE DESIGNAR,

EVERTON LEITÃO DE ABREU,regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº

042.937.213-20, residente e domiciliado em Fortaleza - CE, para exercer a função de

Apoio Administração do PRONATEC, vinculada a Coordenação de Geral no âmbito

da FUNECE, RUBENS SOUZA DO CARMO , regularmente inscrito no CPF/MF sob o

nº 441.005.403-10,